In charta scriptae, sigillo sub textu scida tecto consignatae esse videntur ex copia photo
graphica litterae. 

Sign. Archivum Publicum Norenbergense: Archivum familiae Brandenburgensis no 
1231/38. 

Ed. Domeniul Hunedoara, no 42. 
Wladislaus Dei gracia rex Hungarie et Bohemie etc. fidebbus nostris 

egregiis et nobilibus viris comiti vel vicecomiti ac iudicibus et univer
sitati nobi l ium comitatus de Zarand salutem et graciam ! 

Exponi tur maiestati nostre in persona fidebs nostri illustris domini 
5 Georgii marchionis Brandemburgensis affinis nostri carissimi, quod bcet 

nos mediantibus aliis l i t teris nostris vobis i n eo mandaverimus, ne bona 
et iobagiones ipsius domini marchionis occasione dampnorum per rústicos 
et populares homines anno proxime elapso, dum scilicet contra s tatum 
Universum nobibtatis tumultuabant , i l la torum et per vos adiudicatorum 

1 0 et l imi ta torum infra reditum dic t i domini marchionis depredare seu 
dampnificare presummeretis; vos tamen non curatis huius modi mandatis 
nostris iobagiones eiusdem domini exponentis in i l lo comitatu commo-
rantes p lur imum dampnificassetis ac certam summam pecuniarum super 
eosdem iobagiones pactative extorsissetis i n contemptum mandatorum 

1 5 nostrorum ac preiudicium et dampnum d ic t i domini exponentis valde 
magnum. 

E t quia nos mandata nostra per quoscunque subditos nostros incon-
cusse observari volumus, ideo f idel i tat i vestre harum serie f i rmiter pre-
cipientes committ imus et mandamus al iud habere nolentes, quatenus 

2 0 acceptis presentibus to tam pecunie summam per prefatos iobagiones d ic t i 
domini exponentis per vos exactam et receptam plene et integre eisdem 
iobagionibus reddere et restituere ac deinceps eosdem iobagiones occa
sione premissa nullatenus molestare, perturbare, seu dampnificare pre-
summatis nec sitis ausi modo aliquali t amdiu , donee certos ex magistris 

2 5 prothonotariis curie nostre regie istic pro revisione et limitacione huius 
modi dampnorum mittemus. Qui nostre maiestatis i n persona ipsa dampna 
per iobagiones d i c t i domini exponentis vobis i l la ta secundum Deum et 
eius iusticiam revidere et de eisdem dampnis satisfactionem impenderé 
tenebuntur secus ig i tur gracie nostre sub optentu non facturi presentibus 

3 0 perlectis exhibenti restitutis! 

D a t u m Bude sabbato proximo post festum beati Gabi confessoris 
anno Domini mibesimo quingentésimo décimo quinto. 
Dextra supra: Commissio propria domini regis. 

1515 Octobris 24] 267